
Dodatek Č.2
ke

Smlouvě o nájmu a provozování 

Kulturního domu 

a o poskytnutí dotace

uzavřené dne 13.7.2012 (ve znění pozdějších dodatků)

Článek 1 
Smluvní strany

1. Město Bystřice nad Pernštejnem
se sídlem Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ 002 94 136
bank. spojení 9021-627-751/0100 
zastoupené Ing. Karlem Pačiskou, starostou 
(dále jen též pronajímatel, či město)

2. Areál sportu a kultury s.r.o.
se sídlem Dr. Veselého 754, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
1Č: 262 98 333
bank. spojení 107-2920040207/0100
zastoupené Ing. Zdeňkem Mašíkem, jednatelem společnosti
(dále též nájemce, či provozovatel)

Z důvodu změny/resp. obměny části předmětu pronájmu (zařizovací předměty) a změny výše tzv. 
provozní dotace se vzájemnou dohodou smluvních stran upravuje znění výše specifikované Smlouvy 
o nájmu a provozování Kulturního domu a o poskytnutí dotace, které část zní nově takto:

Článek 3
Předmět nájmu a výše nájemného

3.1. Předmětem pronájmu dle této smlouvy je:

nemovitý majetek tvořený budovou KD čp. 764 na pozemku pare. č. 1961/2 (včetně restaurace Club) 
a pozemek pare. č. 1961/2 v k.ú. Bystřice nad Pernštejnem 
vnitřní vybavení (vč. obrazů) a movitý majetek dle přílohy č. 2 
vnitřní vybavení a movitý majetek dle přílohy č. 3

3.2. Majetek bude nájemci předán na základě inventárního soupisu ke dni 30.09.2019.

Článek 4
Výše nájemného a způsob platby

4.1. Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran na částku 812.447,71 Kč, která sestává z těchto 
položek:

- nájemného z pronajaté nemovitosti dle Přílohy č. 1 ve výši 537.122,- Kč,
- nájemné z majetku dle Přílohy č. 2 se nesjednává, protože se jedná o předměty, jejichž stáří je

*MBNPP00118OI*



na hranici nebo za hranicí životnosti, nebo se jedná o umělecké předměty či o předměty, které 
nebyly pořízeny v rámci ekonomické činnosti pronajímatele a 

- nájemného z majetku dle Přílohy č. 3 ve výši 275 325,71 Kč.
4.2. Nájemné dle předešlého odstavce se splácí na základě městem vystavené faktury - daňového 

dokladu na výše uvedený účet města ve čtyřech rovnoměrných čtvrtletních splátkách. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den příslušného čtvrtletí.

4.3. K výše uvedené ceně za pronájem se připočte daň z přidané hodnoty dle sazby uvedené v platném 
znění zákona o DPH s tím, že v souladu s § 56 odst. 5 se dohodou smluvních stran uplatní daň i u 
pronájmu nemovitostí.

Článek 6
Předmět smlouvy o poskytnutí dotace

6.1. Město se zavazuje poskytnout provozovateli provozní a programovou dotaci ve výši 3,152.699,- 
Kč ročně. Tato dotace je určena na úhradu provozních výdajů, vč. mezd zaměstnanců a údržbu 
pronajatého majetku a krytí ztrát, které mu vzniknou na akcích, které jsou městem stanoveny jako 
povinné. Výčet těchto povinných akcí, včetně jejich počtu je dána přílohou ě. 1 této smlouvy, která 
je její nedílnou součástí.

6.2. Použití provozní a programové dotace je provozovatel povinen písemně doložit v závěrečné zprávě 
o hospodaření za předcházející rok vždy nejpozději do 3 měsíců po skončení příslušného roku. 
Součástí závěrečné zprávy musí být i výčet všech akcí příslušného roku s finanční analýzou. Při 
užití dotace musí být zachován výčet a počet jednotlivých akcí stanovených přílohou. Provozovatel 
však může při větším počtu jednotlivé akce s celkovou částkou na akci libovolné pohybovat, avšak 
programovou dotaci je povinen vyčerpat.

6.3. Provozovatel je povinen hospodařit o dotací s péčí řádného hospodáře a pokusit se realizovat i další 
akce kromě akcí uvedených v příloze I.

Ostatní ustanoveni Smlouvy o nájmu a provozování Kulturního domu a o poskytnutí dotace zůstávají 
beze změny.

Uzavření tohoto dodatku projednala Rada města Bystřice nad Pernštejnem dne 08.10.2019 pod 
bodem 19-13-10 a schválila jeho uzavření usnesením.

V Bystřici nad Pernštejnem dne 1.12.2019

/? '
'ing. Karel PačiskáIng. Zdeněk Mašík

za nájemce za pronajímatele

A.reál sportu a kultury s.r.o.
Dr. Veselého 754 

593 01 Bvstřice nad Pernštejnem 
ICO: 262 98 333 

CD DIČ:CZ2ó298333



Příloha č. 1

474 m2 
97 m2 

109 m2 
85 m2 
39 m2 

141 m2 
231 m2 

64 m2 
38 m2 
12 m2 
37 m2 
54 mz 
50 m2 
49 m2 
37 m2 
18 m2 
25 m2 
47 m2 
30 m2 
30 m2 

191 m2 
501 m2 

63 m2 
58 m2

160,- Kč/m2 
100,- Kč/m2 
160,- Kč/m2 
160,- Kč/m2 
100,- Kč/m2 
130,- Kč/m2 
160,- Kč/m2 
130,- Kč/m2 
160,- Kč/m2 
160,- Kč/m2 
160,- Kč/m2 
160,- Kč/m2 
160,- Kč/m2 
160,- Kč/m2 
160,- Kč/m2 
160,- Kč/m2 
160,- Kč/m2 
427,- Kč/m2 
427,- Kč/m2 
427,- Kč/m2 
100,- Kč/m2 
427,- Kč/m2 
192,- Kč/m2 
190,- Kč/m2

velký sál
balkon
jeviště
přisáli
čekárna
vestibul
malý sál
vstup
klubovna č. 29 

č.30 

č.32 

č.36 

č.38 

č.39 

č.49 

č.51 

Č.55 

č.40 

č.41 

č.50
schodiště, chodba 

restaurace 

bydlení 
administrativa

75.840,- Kč 
9.700,- Kč 

17.440,- KČ 

13.600,- Kč 
3,900,- Kč 

18.330,- Kč 
36.960,- Kč 
8.320,- Kč 
6.080,- Kč
1.920, - Kč
5.920, - Kč 
8.640,- Kč 
8.000,- Kč 
7.840,- Kč 
5.920,- Kč 
2.880,- Kč 
4.000,- Kč

20.069,- Kč 

12.810,- Kč 

12.810,- Kč 

19.100,- Kč 

213.927,- Kč 

12.096,- Kč 
11.020,- Kč

537.122,- KčCELKEM



Příloha č. 2

Technický název

H. Priimmer - Plastika Kompozice 1-3 3ks

A. Lukášek • Zima na Vysočině

F. Emler ■ Zima na Kuklíku

K. Rossí - Sbližování

H.Priimmer -Tapiserie - goblén

Fr. Bukáček - Ovocné zátiší

Č Dobiáš • Chalupy v zimě

Č, Dobiáš - Kytice

Č. Dobiáš - Kytice

Č. Dobiáš - Kytice

Č. Dobiáš - Kytice

Č. Dobiáš - Kytice

A. Lukášek - Zima v zahradě

A, Lukášek - Podzim v polích

A. Lukášek - Stavení ve stráni

A. Lukášek • Vchod do vsi(Makov)

Fr. Bukáček - Chalupy 
E. Valdhans - Předjaři v Bystrici 
T. Rossí - Cvičení prostná 
J. Špaček - Motiv v Pusté 
S. Pecka - Pole 
D. Hoffmann - Ikona lásky 
H. Priimmer - Plastika hliníková 
H. Priimmer - Plastika u vstupu 
A. Košík • Svař. tombak - Slunce 
A. Čech- dř. plast. Ruce se sluncem 
A. Čech - dř. plastika - Květ II 
A. Čech - dř. plastika - Květ I 
A. Čech - dř. plastika - Viola

Inventární číslo

00001379

00001381

00001382

00001383

00001384

00001385

00001386

00001387

00001389

00001390

00001392

00001393

00001394

00001395

00001396

00001397

00001398

00001399

00001401

00001402

00001403

00001404

00001415 
0000141G 
00001417 
00001418 
00001419 
00001420 
00001421

Datum pořízení Místnost

31.12,2001 59

5.6.2013 49

5.6.2013 59

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 43

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 45

5.6.2013 46

5.6.2013 39

5.6.2013 41

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 43

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013 
5.6,2013

5.6.2013

5.6.2013

Místnost - název 
foyer MS (1.patro) 
č. dveří

foyer MS {1, patro)

zvuková kabina - Koudelka M

kuchyňka 1.patro

ředitelna

klubovna

zvuková kabina - Koudelka M. 
ředitelna

zvuková kabina - Koudelka M.

ředitelna

i. dveří p.Špaček

chodba KD (nahoře)

klubovna

pronajaté kanceláře (sociálka) 
ředitelna

chodba KD (nahoře) 
klubovna

zvuková kabina - Koudelka M.

č. dveří

ředitelna

kuřárna(chodba nahoře u šaten) 
malý sál

venkovní prostranství 
kuřárna(chodba nahoře u šaten) 
malý sál 
č. dveří

foyer MS (1.patro) 
foyer MS (1.patro)

Množství

1,00

1,00

1,00

56 1,00
55 1,00

1,00
39 1,00
56 1,00
43 1,00
56 1,00
43 1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
43 1,00
46 1,00
39 1,00
56 1,00
44 1,00

1,00
35 1,00
58 1,00

99 1,00
35 1,00
58 1,00
49 1,00
59 1,00
59 1,00



A. Čech - dř, plastika - Pták 
A, Čech - dř. plastika - Prométheus 
P. Kopáček - Mrazivé ráno 
A. Lukášek - Žně na Vysočině 
E. Valdhans - Šachta R I od Rožne

E. Valdhans - Šachta R I

R, Haných - Předjaří v Líšně 
R. Haných - Horácké předjaří 
P. Kopáček - Zima v Daňkovicich 
P. Kopáček ■ Podzim u Daňkovic 
P. Kopáček- Jaro na Vírské přehradě 
Č. Dobiáš - Chladné jaro 
Č. Dobiáš - Kvetoucí stromy 
Č. Dobiáš - Samoty 
Č. Dobiáš - Pod Pavlovským kopcem 
Č. Dobiáš - Při potoku 
Č. Dobiáš - Dědina v zimě 
A. Lukášek - Podzim v Nedvědici 
A. Lukášek - Letní den na Vysočině 
A. Lukášek - Podzim v alejí 
A. Lukášek - Léto od Suchých Luk 
A. Lukášek - Bystřičko od Sulkovce

F. Bukáček - Podzim kytice 
F. Bukáček - Pivoňky

F. Bukáček - Upolíny 
A, Lukášek - Stráně u Hlubokého 
CD Mix

Zařízení pro diskotéku 
Ústředna telefonní 
Sestava nábytku klubovna č.49 
Sestava nábytku klubovna č,39 
Sestava nábytku klubovna c.45 
Sestava nábytku klubovna č,44 
Sestava nábytku klubovna č,43 
Sestava nábytku klubovna č.42

00001422

00001423

00001424

00001425

00001427

00001428

00001429

00001430

00001431

00001432

00001433

00001434

00001435

00001436

00001437

00001438

00001439

00001442

00001443

00001444

00001445

00001446

00001447

00001448

00001449

00001453

00001462

00001463

00001464

00001467

00001471

00001473

00001474

00001475

00001476

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013 
20.7.1995

2.6.1995

5.6.1995 
1.1.1990 
1.1.1990

1.1.1990

1.1.1990 
1,1.1990 
1,1.1990

chodba u ředitele 
chodba KD (nahoře) 
foyer MS (1.patro) 
malý sál 
Č. dveří

chodba KD (nahoře) 
chodba u ředitele 
chodba KD (nahoře) 
chodba KD (nahoře) 
kuřárna(chodba nahoře u šaten) 
chodba KD (nahoře) 
chodba KD (nahoře) 
klubovna

chodba KD (nahoře) 
ředitelna

chodba KD (nahoře) 
ředitelna

kuřárna(chodba nahoře u šaten) 
chodba KD (nahoře) 
č. dveří p.Špaček 
chodba KD (nahoře) 
pronajatá kanceláře (sociálka) 
kuřáma(chodba nahoře u šaten) 
pronajaté kanceláře (sociálka) 
chodba KD (nahoře) 
kuřárna(chodba nahoře u šaten) 
kulisárna

zvuková kabina - Koudelka M.

č. dveří

č. dveří

klubovna

č. dveří p.Špaček

č. dveří

ředitelna

chodba u ředitele

42 1,00

46 1,00
59 1,00

58 1,00
49 1,00

46 1,00

42 1,00

46 1,00

46 1,00

35 1,00
46 1,00
46 1,00

39 1,00

46 1,00

43 1,00

46 1,00

43 1,00

35 1,00

46 1,00

45 1,00

46 1,00

41 1,00

35 1,00

41 1,00

46 1,00

35 1,00

15 1,00

56 1,00
44 1,00
49 1,00

39 1,00

45 1,00

44 1,00
43 1,00

42 1,00



Klavír Petrof a stolička (bílý)

Piano - křídlo (černé na pódiu)

Piano - Petrof 1142 
Světelný efekt 
Svět. technika 5 reflektorů 
Televideo PHILIPS21 PV267 
Stroje čistící - soubor

Sestava světelných rozvodú-světelný pult+rozvody divadlo

Skříň paličova

Skříň paličova

Stolek oboustranný

Stolek oboustranný

Stolek se zásuvkami jednostranný

Stolky oboustranné

Lavice hnědá koženka rozkládací

Pohovka koženka hnědá rozkládací

Pohovka koženka hnědá rozkládací

Křeslo KD 101 koženka hnědé

Křeslo KD 101 koženka

Křeslo KD 101 koženka

Stolek umakart

Stolek odkládací (tvaru otočené U)

Stolek umakart

Stů! konferenční - lichoběžníkový

Stůl pracovní oboustranný

Stůl pracovní - dva díly

Lavice hnědá kož.za budova ná4místná

Lavice hnědá kož.za budova ná4místná

Lavice hnědá kož.za budova ná5 místná

Věšák

Skříňka policová vysoká 
Skříňka policová vysoká 
Skříňka s nikou a dveřmi 2/2 
Skříňka s nikou a dveřmi 2/2 
Stůl velký konferenční

00001478

00001479

00001480

00001482

00001484

00001490

00001491

00001494

00001499

00001499/2

00001S00

00001500/2

00001501

00001502

00001503

00001504

00001505

00001506

00001507

00001507/2

00001509

00001510

00001511

00001512

00001513

00001516

00001517

00001517/2

00001518

00001519

00001523

00001524

00001525

00001526

00001527

1.1.1990

1.1.1990

5.10.1981

5.10.1981

3.11.1999

9.7.1997

4.11.1998

13.11.2000

5.6.2013

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013

58 malýsáí 
velký sál

šatna pod pódiem 
kulisárna 
jeviště 
ředitelna

č. dveří (nahoře u schodů)

zvuková kabina ■ Koudelka M.

nábytek KD

nábytek KD

c. dveří

č. dveří

nábytek KD

zvuková kabina - Koudelka M.

foyer MS (1,patro)

kuřárna (chodba nahoře u šaten)

kuřárna (chodba nahoře u šaten)

ředitelna

ředitelna

ředitelna

zvuková kabina - Koudelka M.

chodba u ředitele

zvuková kabina - Koudelka M.

ředitelna

č, dveří p.Špaček

ředitelna

chodba KD (nahoře) 
chodba KD (nahoře) 
chodba KD (nahoře) 
chodba u ředitele 
zvuková kabina - Koudelka M. 
zvuková kabina - Koudelka M. 
nábytek KD 
nábytek KD 
nábytek KD

1,00
1 1,00

22 1,00
15 1,00
20 1,00
43 1,00
28 1,00
56 1,00
97 1,00
97 1,00
44 1,00
44 1,00
97 1,00
56 1,00
59 1,00
35 1,00
35 1,00
43 1,00
43 1,00
43 1,00
56 1,00
42 1,00
56 1,00
43 1,00
45 1,00
43 1,00
46 1,00
46 1,00
46 1,00
42 1,00
56 1,00
56 1,00
97 1,00
97 1,00
97 1,00



00001527/2

00001528

00001531

00001531/2

00001531/3

00001535

00001538

00001539

00001540

00001540/2

00001543

00001543/2

00001543/3

00001543/4

00001544

00001544/2

00001546

00001547

00001547/2

00001549

00001563

00001570

OODQ1573

00001573/2

00001574

00001574/2

00001574/3

00001574/4

00001574/5

00001579

00001583

00001583/2

00001583/3

00001608

00003608/2

Stůl velký konferenční

5tůl s policí poloviční

Stůl čtvercový

Stůl čtvercový

Stůl čtvercový

Dvojskříň poiicová

Sedačka čalouněná (hnědý bobík)

Sedačka čalouněná (hnědý bobík)

Sedačka čalouněná (hnědý bobík)

Sedačka čalouněná (hnědý bobík)

Sedačka čalouněná (hnědý bobík)

Sedačka čalouněná (hnědý bobík)

Sedačka čalouněná (hnědý bobík)

Sedačka čalouněná (hnědý bobík)

Sedačka čalouněná (hnědý bobík)

Sedačka čalouněná (hnědý bobík)

Stůl pracovní s policí umakart

Stůl pracovní s policí umakart

Stůl pracovní $ policí umakart

Stůl pracovní s policí

Pila stolařská -1981

Elektrická svářečka-1982

Praktikáble

Praktikáble

Praktikáble

Praktikáble

Praktikáble

Praktikáble

Praktikáble

Pásová pila ■ 1985

Skříň A100 Koryna

Skříň A 100 Koryna

Skříň A 100 Koryna

Křeslo otočné K 380 CPI (červené)

Křeslo otočné K 380 CPI (červené)

nábytek KD 
nábytek KD 
nábytek KD 
č. dveří 
č. dveří 
nábytek KD

kuřáma(chodba nahoře u šaten)

kuřárna(chodba nahoře u šaten)

foyer MS (1.patro)

foyer MS (1.patro)

kurárna (chodba nahoře u šaten)

kuřárna(chodba nahoře u šaten)

kurárna (chodba nahoře u šaten)

kurárna (chodba nahoře u šaten)

chodba KD (nahoře)

chodba KD (nahoře)

č. dveří p.Špaček

nábytek KD

nábytek KD

dílna

dílna

dílna

věci v pohybu KD 
věci v pohybu KD 
věci v pohybu KD 
věci v pohybu KD 
věci v pohybu KD 
věci v pohybu KD 
věcí v pohybu KD 
dílna

tělocvična (obsahuje 78,80) 
tělocvična (obsahuje 78,80) 
tělocvična (obsahuje 78,80) 
zvuková kabina - Koudelka M. 
zvuková kabina - Koudelka M.

5.6.2013

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013

97 1,00
97 1,00

97 1,00

49 1,00

49 1,00

97 1,00
35 1,00
35 1,00
59 1,00
59 1,00
35 1,00
35 1,00

35 1,00

35 1,00

46 1,00

46 1,00

45 1,00

97 1,00

97 1,00
76 1,00

76 1,00

76 1,00

96 1,00

96 1,00

96 1,00
96 1,00

96 1,00

96 1,00
96 1,00
76 1,00
77 1,00
77 1,00

77 1,00
56 1,00

56 1,00



Křeslo čalouněné červené 
Křeslo čalouněné červené 
Křeslo čalouněné červené 
Křeslo čalouněné červené 
Křeslo čalouněné červené 
Křeslo čalouněné červené 
Křeslo čalouněné - červené 
Křeslo čalouněné - červené 
Křeslo čalouněné - červené 
Křeslo čalouněné - červené 
Křeslo čalouněné červené 
Křeslo čalouněné červené 
Křeslo čalouněné červené 
Křeslo čalouněné červené 
Svítidlo FRH 1000 01 
Svítidlo FRH 1000 01 
Trezor do zdí 
Židle otočná 
Židle otočná

Manuální spínač jednokaná!

Židle otočná (1641}

Konvektor TESCOMA

Konvektor TESCOMA (el. kamínka)

Ultra Megacontrolen řídící světelná

Stativ 005 R

Stativ 005 R

Kufr ra nářadí

Stmívá č osvětlení

Mikrofon hlavový

Mikrofon hlavový

Konventor Tescoma

Rozvaděč RS

Megafon

Obal přepravní

Ventilace stropní JF42-4 C

00001610

00001610/2

00001610/3

00001610/4

00003610/5

00001610/6

00001613

00001613/2

00001613/3

00001613/4

00001614

00001614/2

00001615

00001615/2

00001618

00001618/2

00001619

00001622

00001622/2

00001627

00001642

00001646

00001647

00001655

00001657

00001657/2

00001658

00001653

00001667

00001667/2

00001668

00001671

00001672

00001677

00001678

5.6.2013

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013 
5.6,2013 
5.6,2013

5.6.2013

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013

97 nábytek KD 
nábytek KD 
nábytek KD 
nábytek KD 
nábytek KD 
nábytek KD

zvuková kabina - Koudelka M.

zvuková kabina - Koudelka M.

zvuková kabina - Koudelka M.

zvuková kabina - Koudelka M.

č. dveří p.Špaček

č. dveří p.Špaček

nábytek KD

nábytek KD

Jeviště

jeviště

č. dveří p.Špaček 
zvuková kabina - Koudelka M. 
zvuková kabina - Koudelka M. 
zvuková kabina - Koudelka M. 
č. dveří

č. dveří p.Špaček 
č, dveří
zvuková kabina - Koudelka M.

kulisárna

kulisárna

zvuková kabina - Koudelka M. 
jeviště

zvuková kabina - Koudelka M.

zvuková kabina - Koudelka M.

pokladna

č. dveří

ředitelna

zvuková kabina - Koudelka M. 
zvuková kabina - Koudelka M.

1,00
97 1,00
97 1,00
97 1,00

97 1,00

97 1,00

56 1,00

56 1,00
56 1,00

56 1,00
45 1,00
45 1,00
97 1,00
97 1,00
20 1,00
20 1,00

45 1,00
56 1,00
56 1,00
56 1,00

44 1,00
45 1,00
36 1,00
56 1,00

15 1,00

15 1,00

56 1,00
20 1,00
56 1,00
56 1,00
6 1,00

26 1,00
43 1,00
56 1,00
56 1,00



Židle kožená 
Věšák Stojanový 
Věšák Stojanový 
Skřínka Bufet 
Skříňka Bufet 
Skříňka Bufet 
Skříňka Bufet 
Skříňka Bufet 
Koberec 
Židle kožená 
Koberec

Program tel. ústředna 
Dvoj skříň s policemi 
Dvojskříň s policemi 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací veíky 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký 
Stůl psací velký

zvuková kabina - Koudelka M. 
klubovna

šatna pod pódiem

restaurace CLUB

restaurace CLUB

restaurace CLUB

restaurace CLUB

restaurace CLUB

zvuková kabina ■ Koudelka M.

zvuková kabina - Koudelka M.

zvuková kabina - Koudelka M.

č. dveří

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KO

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

5.6.2013 56

5.6.2013 50

5.6.2013 22

5.6.2013 100

5.6.2013 100

5.6.2013 100

5.6.2013 100

5.6.2013 100

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 

31.12.2001 44

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 97

5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013 
5.6.2013

00001680

00001685

00001686

00001699

00001699/2

00001699/3

00001699/4

00001699/5

00001700

00001703

00001706

00001716

00001719

00001719/2

00001720

00001720/10

00001720/11

00001720/12

00001720/2

00001720/3

00001720/4

00001720/5

00001720/6

00001720/7

00001720/3

00001720/9

00001721

00001721/2

00001721/3

00001721/4

00001721/5

00001721/6

00001721/7

00001721/8

00001721/9

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

56 1,00

56 1,00

56 1,00

1,00

97 1,00

97 1,00

1,00

1,0097

97 1,00

97 1,00

97 1,00

97 1,00

97 1,00

97 1,00

97 1,00

97 1,00

97 1,00

97 1,00

1,0097

1,0097

1,0097

1,0097

1,0097

97 1,00

97 1,00

97 1,00

97 1,00



Stolek konferenční velký 
Stolek konferenční 
Stolek konferenční 
Stolek konferenční velký 
Stolek konferenční velký 
Stoly pracovní do kluboven 
Regál s 6 policemi 
Splachování senzorické WC 
Skříňka plná 3/4 5 
Skříňka plná 3/4 5 
Skříňka plná 3/4 5 
Skříňka plná 3/4 S 
Skříňka plná 3/4 5 
Skříňka plná 3/4 5 
Pánev el. PE 10 
Chladírna potravin 
Chladirna nápojů 
Chladírna piva

Stroj unv. REZZN + Příslušenství

Lustr velký - souprava Salonek

Výtah el. SCN 500 kg

Výtah el. VMV 100 kg

Výtah el, SV 500 kg

lustr menší

Lustr menší
Lustr menší
Stůl (salonek)

Stůl (salonek)

Stůl (salonek)

Stůl (salonek)

Stůl (salonek)

Stůl (salonek)

Stůl (salonek)

Stůl (salonek)

Stůl (salonek)

00001722

00001723

00001723/2

00001724

00001724/2

00001726

00001727

00001723

00001732

00001732/2

00001732/3

00001732/4

00001732/5

00001732/6

00001734

00001737

00001738

00001739

00001741

000D1742

00001743

00001744

00001745

00001751

00001752

00001753

00001758

00001758/10

000017S8/11

00001758/12

00001758/2

00001758/3

00001758/4

00001758/5

00001758/6

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

5.6.2013

31.12.2001

97 nábytek KD 
chodba KD (nahoře) 
chodba KD (nahoře) 
nábytek KD 
nábytek KD 
nábytek KD 
nábytek KD 
chodba CLUB

zvuková kabina - Koudelka M. 
zvuková kabina - Koudelka M. 
zvuková kabina - Koudelka M. 
zvuková kabina - Koudelka M. 
zvuková kabina - Koudelka M. 
zvuková kabina - Koudelka M. 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
nepoužívané véci CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB

1,00
46 1,00
46 1,00
97 1,00
97 1,00
97 1,00
97 1,00
104 1,00
56 1,00

31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001 100

31.12.2001

31.12.2001 105

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001

56 1,00
56 1,00
56 1,00
56 1,00
56 1,00

100 1,00
100 1,00

1,00
100 1,00

1,00

1,00

1,00
100 1,00
100 1,00
100 1,00
100 1,00
100 1,00
100 1,00
100 1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
100 1,00



restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
nepoužívané věci CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB

31.12.2001

31.12.2001

31.12.2001

31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001

31.12.2001 
3L 12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 105

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001

31.12.2001

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 
31.12.2001 100

31.12.2001 100

100 1,0000001758/7

00001758/3

00001758/9

00001764

00001764/2

00001765

00001765/2

00001766

00001766/2

00001767

00001767/2

00001767/3

00001768

00001772

00001773

00001777

00001778

00001780

00001781

00001782

00001783

00001784

00001786

00001786/2

00001786/3

00001786/4

00001786/5

00001786/6

00001786/7

00001787

00001787/2

00001737/3

00001788

00001788/2

00003788/3

Stůl (salonek)

Stůl (salonek)

Stůl (salonek)

Příborník kuchyňský HR2 
Příborník kuchyňský HR2 
Příborník kuchyňský HR3 
Příborník kuchyňský HR3 
Skříňky na nádobí 
Skříňky na nádobí 
Skříňka na nádobí 
Skříňka na nádobí 
Skříňka na nádobí 
Skřínka na nádobí 
Vozík servírovací 
Váha sklon, mústková 
Regál na sklo-kancelář 
Regál na likér-kancelář 
Skříň A 301'kancelář 
Stůl

Skříň A 303-kancelář 
Stůl kancelářský 
Skříň ohnivzdorná -trezor 
Regál dřevěvý 2x2x0,5 
Regál dřevěvý 2x2x0,5 
Regál dřevěvý 2x2x0,5 
Regál dřevěvý 2x2x0,S 
Regál dřevěvý 2x2x0,5 
Regál dřevěvý 2x2xO,5 
Regál dřevěvý 2x2x0,5 
Regál dřevěný 3x2x0,5 
Regál dřevěný 3x2xO,5 
Regál dřevěný 3x2x0,5 
Regál dřevěný 1,5x2x0,5 
Regál dřevěný 1,5x2x0,5 
Regál dřevěný I,5x2x0,5

100 1,00

100 1,00

100 1,00

1,00100

100 1,00

100 1,00

1,00100

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00100

100 1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1.00100
1,00

1,00



00001788/4

00001789

00001789/2

00001790

00001790/2

00001791

00001791/2

00001792

00001792/2

00001793

00001793/10

00001793/11

00001793/12

00001793/13

00001793/14

00001793/15

00001793/16

00001793/17

00001793/18

00001793/19

00001793/2

00001793/20

00001793/3

00001793/4

00001793/5

00001793/6

00001793/7

00001793/8

00001793/9

00001795

00001797

00001808

00001810

00001814

00001815

Regál dřevěný I,5x2x0,5 
Regál dřevěný 2,8x2x0,6 
Regál dřevěný 2,8x2x0,5 
Regál dřevěný 2,5x2xO,5 
Regál dřevěný 2,5x2xO,6 
Regál dřevěný 2,2x2x0,5 
Regál dřevěný 2,2x2x0,6 
Regál dřevěný 1,6x2x0,6 
Regál dřevěný 1,6x2x0,6 
Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Lustr-rest.

Záclony

Přestavba šatny

Projekt na plynofikaci kuchyně

Masodeska

Smažící pánev

Nářezový stroj

31.12.2001

31.12.2001

31.12.2001

31.12.2001

31.12.2001

31.12.2001

100 restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB

1,00

100 1,00

100 1,00

100 1,00

100 1,00

100 1,00

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12,2001 100

31.12,2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

31.12.2001 100 1,00

31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001 
31.12.2001 100

31.12.2001 
31.12.2001 
31.12 2001 
31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

31.12.2001 100

14.122001 100

14.12.2001 100

14.12.2001 100

14.12.2001 100

31.12.2001 105

31.12,2001 100

100 1,00

100 1,00

100 1,00

1,00
100 1,00

100 1,00
100 1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

restaurace CLUB 
nepoužívané věci CLUB 
restaurace CLUB

1,00

1,00

1,00



1,00Škrabka na brambory 
Židle do velkého sálu 445ks 
Stolek konferenční 
Stolek čtvercový mramor 
Stolek konferenční 
Stolek konferenční 
Skříňka

Stojan štendr na ramínka 
Regál kovový 
Stolek konferenční 
Žídle (světle hnědá) 5ks 
Skříňka plná

Stolek se zásuvkami jednostr. 2ks

Stolek se zásuvkami jednostr. 2ks

Stolek čtvercový
Stolek čtvernohý mramor 2ks

Stolek konferenční

Stolek konferenční

Stojan štendr na ramínka 2ks

Skříň s policemi

Skříňka

Stolek se zásuvkami jednostr. 3ks

Stěna nábytková

Stolek konferenční

Dvojskříň s polici

Stolek čtvercový mramor

Skříně vestavěné

Palice kovová

Police na prádlo

Stolek čtvercový mramorový

Police kovová

Stolek kovový 4ks

Zařízení pro nouzové osvětlení

Židle červené 83ks

Stolek jednostranný

100 restaurace CLUB 
velký sái 
nábytek KD 
chodba u ředitele 
nábytek KD

kuřárna[chodba nahoře u šaten)

šatna pod pódiem

věci v pohybu KD

č. dveří

nábytek KD

nábytek KD

č. dveří p.Špaček

nábytek KD

nábytek KD

č. dveří p.Špaček
chodba KD (nahoře)

nábytek KD

kuřárna(chodba nahoře u šaten)

věci v pohybu KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

chodba u ředitele

klubovna

neumístěno

neumístěno

nábytek KD

kuchyňka 1.patro

zvuková kabina - Koudelka M.

zvuková kabina - Koudelka M.

malý sál

nábytek KD

31.12.2001

5.3.2002

5.3.2002

5.3.2002

5.3.2002

5.3.2002

5.3.2002

5.3.2002

5.3.2002 
5.3.2002 
5.3.2002 
5.3.2002 
5.3.2002

5.3.2002

5.3.2002

5.3.2002

5.3.2002

5.3.2002 
5.3.2002 
5.3.2002

5.3.2002

5.3.2002

5.3.2002

5.3.2002 
5.3.2002 
5.3.2002 
5.3.2002 
5.3.2002 
5.3.2002 
5.3.2002 
5.3.2002 
5.3.2002 
5.3.2002 
5.3.2002 
5.3.2002

00001816

00001817

00001827

00001831

00001832

00001842

00001843

00001845

00001846

00001850

00001855

00001857

00001860

00001868

00001871

00001874

00001877

00001879

00001881

00001882

0000188S

00001887

00001888

00001890

00001891

00001894

00001897

00001902

00001904

00001906

00001907

00001912

00001913

000D1914

00001916

1,001
1,0097
1,0042
1,0097

1,0035

1,0022
1,0096
1,0026

1,0097

1,0097

1,0045
1,0097
1,0097
1,0045

1,0046

1,0097

1,0035

1,0096
1,0097
1,0097
1,0097
1,0097
1,0097

1,0097
1,0042
1,0050
1,000
1,000
1,0097

1,0055
1,0056
1,0056
1,0058
1,0097



0QD01917

00001920

00003680

00003811

00003813

00004192

000061S1

00007435

00007558

00007559

00007619

00007621

00007623

00008178

00008202

00008203

00008204

00008246

00008251

00008252

00008253

00008254

00008256

00008257

00008258

00008259

00008260

00008261

00008262

00008263
00008264

00008265

00008278

00008278/2

00008279

Skříň
Skříňka plná

Budova Kulturní dům Bystřice n.P. čp. 764

Příprava území pro KD

Rozvody teplovod ní-kanál

Varhany Casio CTK 711

Židle kancelářská typ 1080

Skříňka nízká 2ks

Židle 2ks

Židle 2ks

Židle I4ks

Židle 40ks

Židle 41ks

Kladivo bourací GBH 2-24DFR

Chrániče zpětné vazby AFS 224

Chrániče zpětné vazby - sál NEXO

Osvětlení sálu-2 reflektory ve velkém sále

Žebřík Profi 3*15 h. VHR

Dvojskříň s policí

Dvojskříň s policí

Dvojskříň s policí

Dvojskríň s policí

Dvojskříň s policí

Dvojskříň s policí dvojitá

Dvojskříň s policí dvojitá

Dvojskříň s policí dvojitá

Křeslo KD koženka hnědé

Křeslo KD koženka hnědé

Křeslo KD koženka hnědé-bývalý mikroregion

Konferenční stolek velký

křeslo čalouněné červené

křeslo čalouněné červené

Stolek poloviční

Stolek poloviční

Skříně šatníkové Koryna

nábytek KD 
dílna

neumístěno 
neumístěno 
neumístěno 
předsálí (foyer) VS 
nábytek KD 
kuchyňka 1.patro 
nábytek KD 
nábytek KD 
nábytek KD 
nábytek KD 
nábytek KD 
kuJisárna

zvuková kabina - Koudelka M.

jeviště

jeviště

jeviště

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

kuřárna(chodba nahoře u Šaten)

kuřárna(chodba nahoře u šaten)

kuřárna(ehodba nahoře u šaten)

nábytek KD

chodba u ředitele

chodba u ředitele

nábytek KD

nábytek KD

nábytek KD

5.3.2002

5.3.2002

31.12.1981

21.11.1971

30.12.1988

11.4.2001

29.5.2000

5.3.2002

5.3.2002

5.3.2002

5.3.2002

5*3.2002

5.3.2002

1.6.2004

9.7.2004

9.7.2004 
9.7.2004

20.9.2004

9.11.2004 
9.11.2004 
9.11.2004 
9.11.2004 
9.11.2004 
9.11.2004 
9.11.2004 
9.11.2004 
9.11.2004 
9.11.2004 
9.11.2004 
9.11.2004 
9.11.2004

9.11.2004 
8.12-2004

8.12.2004 
8.12.2004

97 1,00
76 1,00
0 1,00
o 1,00
o 1,00

10 1,00
97 1,00
55 1,00
97 1,00
97 1,00
97 1,00
97 1,00

97 1,00
15 1,00
56 1,00
20 1,00
20 1,00
20 1,00
97 1,00
97 1,00

97 1,00
97 1,00
97 1,00
97 1,00
97 1,00
97 1,00
35 1,00
35 1,00

35 1,00
97 1,00
42 1,00

42 1,00
97 1,00
97 1,00
97 1,00



1,00nábytek KD 
restaurace CLUB 
kulisárna 
malý sál

kuchyňka 1.patro 
kulisárna

zvuková kabina - Koudelka M. 
restaurace CLUB 
předsálí (foyer) VS 
velký sál

venkovní prostranství 
zvuková kabina - Koudelka M. 
zvuková kabina - Koudelka M. 
nábytek KD 
nábytek KD

zvuková kabina - Koudelka M.

jeviště

jeviště

kulisárna

kulisárna

kulisárna

jeviště

jeviště

jeviště

jeviště

velký sál

kulisárna

zvuková kabina - Koudelka M. 
ředitelna

venkovní prostranství 
jeviště

zvuková kabina - Koudelka M. 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB

978.12.2004

9.12.2004 100

30.3.1999 
30.3.1999 58

30.3.1999 
30.3.1999

21.6.2005 56

7.8.2005

22.2.2006

8.3.2006

29.3.2006 99

19.5.2006

19.5.2006 56 
5.3.2002 
5.3.2002

31.7.2006

31.7.2006

15.1.2007

16.3.2007 
16.3.2007

16.3.2007 15

25.4.2007 
25.4.2007 
25.4.2007 
25.4.2007 20

25.4.2007

12.2.2008 
15.7.2008 56

28.11.2008 43

23.3.2010

4.5.2011 
12.1.2012

5.4.2012 
5.4.2012 100 
5.4.2012

Skříně šatníkové Koryna

Stroj univerzální šlehači a hnětači RE 22

Stojany mikrofon ni 6ks

YORKVILE 808 2ks - bedny

YORKVILE 404 2ks - bedny

Mikrofon nastavovací

Sestava ozvučovací - KD Bystřice

Přístroj hasičský - CLUB 2ks

LCD televizor Fujitsu Siemens

Ozvučení jeviště

Rampa nájezdová k KD

Reproduktory TAPCO

Reproduktory TAPCO

Stolek konferenční 4ks

Stolek konferenční 4ks

Vysílač SHURE s dyn. mikrofonem

Přijímač SHURE s aut. laděním

Systém LSub 1200

Mikrofon ATM 3S0 Audio technikca

Mikrofon Beta 87 5hure

Stativ mikrofonní 90-160 cm 2ks

Reflektor - Ultalite

Reflektor - Ultalite

Reflektor - Ultalite

Reflektor - Ultalite

kufr montážní

sestava mikrofonů

Sestava zvukové techniky - KD 2008

Počítač-notebook HW - kulturní dům

Přístřešek na plynové bomby

Zesilovače Crown Iteeh 6000

Mixpult Soundcraft Compact 24

Dřez jednodílný 70x70

Dřez jednodílný 70x70

Deska nerezová 4ks

00008279/2

00008524

00008934

00008936

00008937

00008938

00009092

00009269

00009292

00009325

00009327

00009369

00009369/2

00009432

00009581

00009612

00009613

00009961

00010026

0001D027

00D1O028

00010037

00010037/2

00010037/3

00010037/4

00010038

00010189

00010260

00010310

00010508

00010682

00011230

00011289

00011290

00011292

1,00

1,0015
1,00

1,0055
1,0015
1,00

1,00100
1,0010
1,001
1,00

1,0056
1,00

1,0097
1,0097
1,0056
1,0020
1,0020
1,0015
1,0015
1,00

1,0020
1,0020
1,0020
1,00

1,001
1,0015
1,00

1,00

1,0099
1,0020
1,0056
1,00100
1,00

1,00100



Stůl pracovní (1400x700x900)

Stůl pracovní (1400x700x900)

Myčka nádobí NHT/505051 
Stagebox Soundcraft 32/16 
Mikrofon 5ennheiser (odkup)

Mikrofon kondenzátorový ADX 51 (odkup)

Mikrofon kondenzátorový ADX 51 (odkup)

Mikroport ruční superkard Sennheiser EW 345(odkup) 
Scaner (odkup)

Scaner (odkup)

Vysílač řady kapesní Sennheiser SK 500 02 C{odkup) 
Vysílač řady kapesní Sennheiser SK 500 02 C{odkup) 
Výrobník mlhy LOOK Viper NT (odkup)

Pasport uzavírky náměstí (odkup) 
Odposlechy+kabel+reprokabel 400W RCF 2 ks (odkup) 
Odposlechy+kabel+reprokabel 400W RCF 2 ks (odkup) 
Kabel 50m SCGT450 (kabel pouť, hody, čar.)(odkup) 
Soundcraft EFX12 (odkup)

Stůl počítačový rovný [odkup)

Radiomagnetofon Panasonic (odkup) 
Radiomagnetofon Philips (odkup)

Kufr transportní na mikrofony Sennheiser CCl-odkup 
Mlha Hazer MK II (odkup)

Reflektory PAR 64 - 2x (odkup)

Kamera bezpečnostní (odkup)

FlipchartDahle 95009 Info (odkup)

Stůl počítačový rohový (odkup)

Kufr hlín.(na mikrofony) (odkup)

Flipchart magnetic eco (odkup)

Světlo blikači na velký sál Denby (odkup)

Stativ Velbon (odkup)

Žebřík ALW S-st.-kanceláre (odkup)

Tabule magnetická (odkup)

Pračka ARDO SES10 (odkup)

Lednička (odkup)

00011301

00011302

00011541

00011599

00011613

00011614

00011614/2

00011615

00011616

00011616/2

00011618

00011618/2

00011619

00011620

00011621

00011621/2

00011622

00011623

00011625

00011626

00011627

00011630

00011631

00011632

00011636

00011637

00011641

00011644

00011645

00011646

00011647

00011648

00011649

00011652

00011653

4.5.2012

4.5.2012

31.12.2012

11.3.2013

15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013

15.3.2013

15.3.2013

15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013

15.3.2013

15.3.2013

15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013

15.3.2013

15.3.2013

15.3.2013

15.3.2013

15.3.2013

100 restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
jeviště

zvuková kabina - Koudelka M.

kulisa rna

kulisárna

zvuková kabina - Koudelka M.

jeviště

jeviště

Zvuková kabina - Koudelka M.

zvuková kabina - Koudelka M.

orchestříště

ředitelna

jeviště

jeviště

č. dveří

zvuková kabina - Koudelka M. 
č. dveří p.Špaček 
pokladna 
č. dveří

zvuková kabina - Koudelka M

jeviště

jeviště

chodba KD (nahoře)

věci v pohybu KD

ředitelna

kulisárna

věci v pohybu KD

kulisárna

ředitelna

ředitelna

klubovna

č. dveří

kuchyňka 1,patro

1,00
100 1,00
100 1,00
20 1,00
56 1,00
15 1,00
15 1,00
56 1,00
20 1,00
20 1,00

56 1,00

56 1,00

23 1,00
43 1,00
20 1,00
20 1,00
26 1,00
56 1,00

45 1,00

6 1,00

36 1,00
56 1,00
20 1,00

2 ks 20 1,00
45 1,00
95 1,00
43 1,00
15 1,00
96 1,00
15 1,00
43 1,00
43 1,00

15.3.2013 38 1,00
15.3.2013

15.3.2013

30 1,00
55 1,00



1,00jeviště

jeviště

jeviště

zvuková kabina - Koudelka M.

velký sál

jeviště

kulisárna

kulisárna

jeviště

kulisárna

jeviště

jeviště

kulisárna

zvuková kabina - Koudelka M.

kulisárna

kulisárna

kuchyňka 1.patro

15.3.2013

15.3.2013

15.3.2013

15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15*3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3.2013 
15.3*2013 
15.3.2013

29.11.2013

20Přijímač dvoukanálový Ml ACT-52 (odkup)

Mikrofon bezdrátový Ml ACT-5H (odku 
Kufr na zesilovače Čase GHE (odkup)

Stativ mikrofonní 92-163 (odkup)

Kabel mezistropní Mistral MCF-08 (o 50ks 
Reflektor PAR 64 silver vč.kabelu a 4ks 
Mikrofon na basu ED014 (odkup)

Mikrofony ED014n (nástrojové) (odku 
Plátno projekční manuální (odkup)

Mikrofon pro bieí.sax - tuba AUDIX 
Reprobox dvoupásmový/monitor osazen (odkup) 
Reprobox dvoupásmový/monitor osazen (odkup) 
Mikrofony s držáky dynamické (odkup 2ks 
Sezdrá,souprava s mikrofony T.Bone TWS16HT (odkup) 
Mikrofon nástrojový Soundking E0014 3ks 
Box LD DÍ02 (odkup) 2ks 
Infrazářič profí

00011655

00011656

00011659

00011660

00011661

00011662

00011663

00011664

00011665

00011666

00011667

00011668

00011670

00011672

00011674

00011676

00012256

1,00202 ks
1,0020

1,0056

1,001
1,0020

1,0015
1,00153ks

1,0020

1,0015
1,0020

1,0020

1,0015
1,0056

1,0015
1,0015
1,0055



Příloha č. 3

Inventární číslo Technický název Datum pořízení Místnost Místnost - název 
zvuková kabina - 
Koudelka M. 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB

Množství Pořizovací cena Použitelnost Roční nájemné

Kino v kulturním domě 
Televizor Samsung UE46F5370 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Žídle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (Šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle Čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá)

000Q78BQ

00012424

0001242S

00012426

00012427

00012428

00012429

00012430

00012431

00012432

00012433

00012434

00012435

00012436

00012437

0001243B

00012439

00012440

00012441

00012442

00012443

00012444

00012445

00012446

00012447

00012448

00012449

00012450

10.10.2003 56 
13.12.2013 100 

6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100

1,00 1 230 999,90 
12 948,80 

2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80

20 000,00 
1 618,60 

119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14

1,00 8

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

restaurace CLUB 1,00 20

restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLU8 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20
1,00 20
1,00 20
1,00 20

6.12.2013 100 
6.12.2013 100

6.12.2013 100

6.12.2013 100

6.12.2013 100

6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 10Q

6.12.2013 100

6.12.2013 100

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20
1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20



20 119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

119,14

2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 332,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80

1,00restaurace CLU0 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB

6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100

6.12.2013 100

6.12.2013 100

6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100

Žídle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (sedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Žídle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (Šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Žídle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle Čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle Čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá)

00012451

00012452

00012453

00012454

00012455

00012456

00012457

00012458

00012459

00012460

00012461

00012462

00012463

00012464

00012465

00012466

00012467

00012468

00012469

00012470

00012471

00012472

00012473

00012474

00012475

00012476

00012477

00012478

00012479

00012480

00012481

00012482

00012483

00012484

00012485

201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00

201,00
201,00
201,00
201,00

201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00



Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněné TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Žídle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Žídle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (sedá) 
Žídle čalouněná TON (šedá) 
Žídle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (Šedá) 
Židle Čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Žídle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Židle čalouněná TON (šedá) 
Žabaří včetně polic 
Koutek dětský 
Stůl Sahara 120x80 cm 
Stůl Sahara 120x80 cm

00012486

00012487

00012488

00012489

00012490

00012491

6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100

restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB

1,00 2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,30 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,80 
2 382,30 
2 382,80 
2 382,80 
2 414,06 

49 359,00 
20 714,00 
5 855,00 
5 855,00

20 119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
119,14 
120,70 

2 467,95 
1 726,17 

292,75 
292,75

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

00012492

00012493

00012494

00012495

00012496

00012497

00012498

00012499

1,00 20

6.12.2013 100 1,00 20

6.12.2013 100 1,00 20
6.12.2013 100 1,00 20

6.12.2013 100 1.00 20
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100

1,00 20

1,00 20

1,00 20

00012500

00012501

00012502

00012503

00012504

00012505

00012506

00012507

00012508

00012509

00012510

00012511

00012512

00012513

00012514

00012515

00012516

00012517

00012518

00012519

00012520

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

6.12.2013 100 1,00 20

6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100 
6.12.2013 100

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20
1,00 20

1,00 20

6.12.2013 100 1,00 20

10.12.2013 100 1,00 20
10.12.2013 100 1,00 12

10.12.2013 100

10.12.2013 100

1,00 20

1,00 20



292,75

292,75

292,75

292,75

292,75

292,75

292,75

292,75

292,75

292,75

292,75

292,75

292,75

292,75

292,90

238,33

238,33

238,33

238,33

234,10

177,20

177,20

177,20

177,20

177,20

177,20

177,20

177,20

177,20

177,20

177,20

177,20

177,25

96,95

96,95

5 855,00 
5 855,00 
5 855,00 
5 855,00 
5 855,00 
5 855,00 
5 855,00 
5 855,00 
5 855,00 
5 855,00 
5 855,00 
5 855,00 
5 855,00 
5 855,00 
5 858,00 
4 766,50 
4 766,50 
4 766,50 
4 766,50 
4 682,00 
3 544,00 
3 544,00 
3 544,00 
3 544,00 
3 544,00 
3 544,00 
3 544,00 
3 544,00 
3 544,00 
3 544,00 
3 544,00 
3 544,00 
3 545,00 
1 939,00 
1 939,00

201,00restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB

10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100

Stůl Sahara 120x80 cm 
Stůl 5ahara 120x80 cm 
Stůl Sahara 120x80 cm 
Stůl Sahara 120x80 cm 
Stůl Sahara 120x80 cm 
Stůl Sahara 120x80 cm 
Stůl Sahara 120x80 cm 
Stůl Sahara 120x80 cm 
Stůl Sahara 120x80 cm 
Stůl 5ahara 120x80 cm 
Stůl Sahara 120x80 cm 
Stůl Sahara 120x80 cm 
Stůl Sahara 120x80 cm 
Stůl Sahara 120x80 cm 
Stůl Sahara 120x80 cm 
Stůl Sahara 60x80 cm 
Stůl Sahara 60x80 cm 
Stůl Sahara 60x80 cm 
Stůl 5ahara 60x80 cm 
Stůl 5ahara 100x80 cm 
Květináč okrasný 
Květináč okrasný 
Květináč okrasný 
Květináč okrasný 
Květináč okrasný 
Květináč okrasný 
Květináč okrasný 
Květináč okrasný 
Květináč okrasný 
Květináč okrasný 
Květináč okrasný 
Květináč okrasný 
Květináč okrasný 
Taburet 
Tabu ret

00012521

00D12522

00012523

00012524

00012525

00012526

00012527

00012528

00012529

00012530

00012531

00012532

00012533

00012534

00012535

00012536

00012537

00012538

00012539

00012540

00012541

00012542

00012543

00012544

00012545

00012546

00012547

00012548

00012549

00012550

00012551

00012552

00012553

00012554

00012555

201,00

201,00
201,00
201,00
201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00
201,00
201,00

201,00
201,00
201,00
201,00
201,00

201,00

201,00
201,00

201,00
201,00
201,00
201,00
201,00

201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00



00012556

00012557

00012558

00012559

00012560

00012561

00012562

00012563

00012564

00012565

00012566

00012567

00012568

00012569

00012570

00012571

00012572

00012573

00012574

00012575

00012576

00012577

00013123

00013124

00013125

00013126

00013127

00013128

00013129

00013130

00013131

00013132

00013133

00013134

00013135

Taburel 
Stoleček 
Stoleček 
Stoleček

Vykrývka topeni včetně konstrukce 
Police chodba

Polička okrasná + nerez věšáky 
Polička okrasná + nerez věšáky 
Skříňka na televizi s posuv.dveřmi 
Komoda servírovací 
Polička na rádio sestavu 
Lavice s čalouněním 160 cm 
Lavice s ča lou něn ím 160 cm 
Lavice s čalouněním 120 cm 
Lavice s čalouněním 120 cm 
Lavice $ čalouněním 120 cm 
Lavice $ čalouněním 120 cm 
Lavice s čalouněním 120 cm 
Lavice s ča louněn ím 120 cm 
Komoda pojízdná 
Bar přední včetně dřezu a baterie 
Bar světelný přední 
Stolek vysoký obřadní bílý 
Stolek vysoký obřadní bílý 
Křeslo (Kubík) šedé 
Křeslo (Kubík) šedé 
Křeslo (Kubík) smetanové 
Křeslo (Kubík) smetanové 
Křeslo (Kubík) smetanové 
Křeslo (Kubík) smetanové 
Křeslo (Kubík) smetanové 
Křesío (Kubík) smetanové 
Křeslo (Kubík) smetanové 
Křeslo (Kubík) smetanové 
Křeslo (Kubík) smetanová

10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100

10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100

restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
předsálí (foyer) V5 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) V5 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) vs 
předsálí (foyer) VS

1,00 1 939,00 
440,00 
440,00 
439,00

27 324,00

2 116,00 
5 114,00 
5 553,00

14 985,00 
21155,00 

705,00 
8 549,50 
8 549,50 

11 065,00 
11 065,00 
11 065,00 
11 065,00 
11 065,00

11 065,00

12 340,00 
33 495,00

13 193,00 
8 150,00 
8 150,00

10 400,00 
10 400,00 
10 400,00 
10 400,00 
10 400,00 
10 400,00 
10 400,00 
10 400,00 
10 400,00 
10 400,00 
10 400,00

20 96.95 
22,00 
22,00

21.95 
1 366,20

105,80

255,70

277.65

749.25 
1 057,75

35,25

427,48

427,48

553.25 
553,25 
553,25 
553,25 
553,25 
553,25 
617,00

1 674,75

659.65 
407,50 
407,50 
520,00 
520,00 
520,00 
520,00 
520,00 
520,00 
520,00 
520,00 
520,00 
520,00 
520,00

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

10.12.2013 100 1,00 20

10.12.2013 100 1,00 20

10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100 
10.12.2013 100

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

10.12.2013 100 1,00 20
10.12.2013 100 1,00 20
10.12.2013 100 1,00 20
10.12.2013 100 1,00 20

3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10

1,00 20
1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20
1,00 20
1,00 20

3.9.2014 10 1,00 20
3.9.2014 10 1,00 20

3.9.2014 10

3.9.2014 10 
3.9.2014 10

1,00 20

1,00 20

1,00 20



520,00

712,50

712.50 
440,00 
440,00 
440,00 
440,00 
440,00 
289,00 
289,00 
289,00 
289,00 
215,00 
215,00

372.50 
372,50 
372,50

372.50 
176,00 
176,00 
176,00 
176,00 
176,00 
176,00 
176,00 
176,00

126.50 
126,50 
126,50 
126,50 
126,50

126.50

126.50

126.50 
126,50

2010 400,00 
14 250,00 
14 250,00 

8 800,00 
8 800,00 
8 800,00 
8 800,00 
8 800,00 
5 780,00 
5 780,00 
5 780,00 
5 780,00 
4 300,00 
4 300,00 
7 450,00 
7 450,00 
7 450,00 
7 450,00 
3 520,00 
3 520,00 
3 520,00 
3 520,00 
3 520,00 
3 520,00 
3 520,00 
3 520,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00

předsálí (Foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) V5 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) V5 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) V5 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS

1,003.9.2014 10

3.9.2014 10

3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10

3.9.2014 10

3.9.2014 10

3.9.2014 10

3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10

3.9.2014 10

3.9.2014 10

3.9.2014 100 
3,9.2014 100

3.9.2014 100

3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10

3.9.2014 10

3.9.2014 10

3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10

Křeslo (Kubík) smetanové 
Sedačka (Kubík) šedá 
Sedačka (Kubík) Šedá 
Křesílko relaxační červené 
Křesílko relaxační červené 
Křesílko relaxační červené 
Křesílko relaxační šedé 
Křesílko relaxační šedé 
TaburetT (Kubík) smetanový 
TaburetT (Kubík) smetanový 
Tabu ret T (Kubík) šedý 
TaburetT (Kubík) šedý 
Květ i n á č ko ntej n e rovy 
Květináč kontejnerový 
Stůl kulatý na centrální podnoži 
Stůl kulatý na centrální podnoži 
Stůl kulatý na centrální podnoži 
Stůl kulatý na centrální podnoži 
Deska stolová 1800x800 mm 
Deska stolová 1800x300 mm 
Deska stolová 1800x800 mm 
Deska stolová 1800x800 mm 
Deska stolová 1800x800 mm 
Deska stolová 1800x800 mm 
Deska stolová 1800x800 mm 
Deska stolová 1800x800 mm 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Žídle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní

00013136

00013137

00013138

00013139

00013140

00013141

00013142

00013143

00013144

00013145

00013146

00013147

00013148

00013149

00013150

00013151

00013152

00013153

00013154

00013155

00013156

00013157

00013158

00013159

00013160

00013161

00013162

00013163

00013164

00013165

00013166

00013167

00013168

00013169

00013170

201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00



Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Žídle obřadní 
Židle obřadní 
Žídle obřadní 
Žídle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Žídle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Židle obřadní 
Věšák Gerry 
Věšák Gerry 
Věšák Gerry 
Věšák Gerry 
Věšák Gerry

Deska stolová 1200x800 mm 
Deska stolová 1200x800 mm 
Deska stolová 1200x800 mm

00013171

00013172

00013173

00013174

00013175

00013176

00013177

00013178

00013179

00013180

předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) V5 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB

3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10

1,00 2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
2 530,00 
1 250,00 
1 250,00 
1 250,00 
1 250,00

1 250,00

2 460,00 
2 460,00 
2 460,00

20 126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

126,50

62,50

62,50

62,50

62,50

62,50

123,00

123,00

123,00

1,00 20

1,00 20
1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10

1,00 20

1,00 20

1,00 20
00013181

00013182

00013183

00013184

00013185

000131B6

3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10

3.9.2014 10

3.9.2014 10

3.9.2014 10

3.9.2014 10

3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 10

3.9.2014 10

3.9.2014 10

3.9.2014 10 
3.9.2014 10 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100

3.9.2014 100

3.9.2014 100 
3,9.2014 100

3.9.2014 100

3.9.2014 100

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20
00013187

00013188
1,00 20

1,00 20
00013189

00013190

00013191

00013192

00013193

00013194

00013195

00013196

00013197

00013198

00013199

00013200

00013201

00013202

00013203

00013204

00013205

1,00 20
1,00 20
1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20



123,00

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

202 460,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00

1,00restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLU8 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB

3.9.2014 100

3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100

3.9.2014 100

3.9.2014 100

3.9.2014 100

3.9.2014 100

3.9.2014 100

3.9.2014 100

3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100

3.9.2014 100

3.9.2014 100

3.9.2014 100

3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100

Deska stolová 1200x800 mm

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

00013206

00013207

00013208

00013209

00013210

00013211

00013212

00013213

00013214

00013215

00013216

00013217

00013218

00013219

00013220

00013221

00013222

00013223

00013224

00013225

00013226

00013227

00013228

00013229

00013230

00013231

00013232

00013233

00013234

00013235

00013236

00013237

00013238

00013239

00013240

201,00
201,00
201,00

201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00Židle
201,00Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle
Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle
Židle

Židle

Židle

Židle

201,00

201,00
201,00
201,00
201,00
201,00

201,00
201,00
201,00
201,00

201,00
201,00
201,00
201,00
201,00

201,00
201,00
201,00
201.00
201,00
201,00
201,00
201,00



Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle
Židle

Židle
Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Žídle

Židle

Židle

Židle

Židle

Židle

Mikroporty MIPRO 2014 - souprava 
Mikroporty MIPRO 2014 - souprava 
Mikroporty MIPRO 2014 - souprava 
Mikroporty MIPRO 2014 - souprava 
Mikroporty MIPRO 2014 - souprava 
Mikroporty MIPRO 2014 - souprava 
Mikroporty MIPRO 2014 - souprava 
Mikroporty MIPRO 2014 - souprava 
Mikroporty MIPRO 2014 - souprava 
Mikroporty MIPRO 2014 - souprava 
Mikroporty MIPRO 2014 - souprava 
Mikroporty MIPRO 2014 - souprava 
Infrazářič Seikon E153 
Infrazářič Seikon E153

00013241 
00013242 
00013243 
00013244 
0001324S 
00013246 
00013247 
00013248 
00013249 
00013250 
00013251 
00013252 
00013253 
00013254 
00013255 
00013256 
00013257 
00013258 
00013259 
00013260 
00013261 
00013262 
00013263 
00013264 
00013265 
00013266 
00013267 
00013268 
00013269 
00013270 
00013271 
00013272 
00013273 
00013323 
00013325

3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100

restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
restaurace CLUB 
kulisárna 
kulisárna 
kulisárna 
kulisárna 
kulisárna 
kulisárna 
kulisárna 
kulisárna 
kulisárna 
kulisárna 
kulisa rna 
kulisárna 
kuchyňka 1. patro 
kuchyňka 1.patro

1,00 2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00 
2 890,00

2 890,00 
15 990,84 
15 990,84 
15 990,84 
15 990,84 
15 990,84 
15 990,84 
15 990,84 
15 990,84 
15 990,84 
15 990,84 
15 990,84 
15 990,85

3 228,00 
3 228,00

20 144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144,50

144.50 
1 998,86 
1 998,86 
1 998,86 
1 998,86 
1 998,86 
1 998,86 
1 998,86 
1 998,86 
1 998,85 
1 998,86 
1 998,86 
1 998,86

403.50 
403,50

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20
3.9.2014 100 1,00 20
3.9.2014 100 1,00 20
3.9.2014 100 1,00 20
3.9.2014 100 1,00 20
3.9.2014 100 1,00 20
3.9.2014 100 1,00 20
3.9,2014 100

3.9.2014 100

3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100 
3.9.2014 100

26.9.2014 15 
26.9.2014 15

26.9.2014 15

26.9.2014 15

26.9.2014 15 
26.9.2014 15 
26.9.2014 15 
26.9.2014 15 
26.9.2014 15 
26.9.2014 15 
26.9.2014 15 
26.9.2014 15

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20
1,00 20

1,00 20
1,00 20
1,00 20

1,00 8

1,00 a
1,00 3

1,00 8

1,00 8

1,00 8

1,00 8

1,00 8
1,00 8

1,00 8
1,00 8

1,00 8
19.11.2014 55

19.11.2014 55

1,00 8

1,00 8



3 498,75 
919,38 
919,38 
723,25 
723,25 
241,63 
236,3B

27 990,00 
7 355,00 
7 355,00 
5 786,00 
5 786,00 
1 933,00 
1 891,00

3předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS 
předsálí (foyer) VS

1,0010.12.2014 10

10.12.2014 10 
10.12.2014 10 
10.12.2014 10 
10.12.2014 10 
10.12.2014 10 
10.12.2014 10

Piano digitální Korg LP380 white 
Zesilovač 4-zónový MA-4075 
Zesilovač 4-zónový MA-4075 
Audiosystém Samsung MM-E330 
Audiosystém Samsung MM-E330 
Mikrofon kondenzátorový Mipra MM-707P 
Kamera Samsung Dome IP/CCTV 
Zařízení zabezpečovací Power 
1864+PK550Q komplet (KD)

Irg.Bc.Doleželová Dana - Horizontální

koncentrace

Stůl psací (pokladna KD)

Skříň kancelářská s věšákem a botníkem 
(pokladna KD)

Systém věšákový (šatna foyer KD)

Stůl konferenční NALA (bílý)

Stůl konferenční NALA (bílý)

Stůl konferenční NALA (bílý)

Stůl konferenční NALA (bílý)

LED Obrazovka (náměstí)

Switch HP 1810-24 v2 (k LED obrazovce)

Stůl 140x70 cm, skládací

Stůl 140x70 cm, skládací

Stůl 140x70 cm, skládací

Stůl 140x70 cm, skládací

Stůl 140x70 cm, skládací

Stůl 140x70 cm, skládací

Stůl 140x70 cm, skládací

Stůl 140x70 cm, skládací

Stůl 140x70 cm, skládací

Stůl 140x70 cm, skládací

Stůl 140x70 cm, skládací

Stůl 140x70 cm, skládací

Stůl 140x70 cm, skládací

Stůl 140x70 cm, skládací

Stůl 140x70 cm, skládací

00013373

00013376

00013377

00013378

00013379

00013380

00013381

81,00
81,00
81,00
81,00
81,00
81,00

6 750,00854 000,001,00neumístěno10.12.2014 000013419

850,00

370,00

2017 000,00 
7 400,00

předsálí (foyer) VS 
pokladna

1,0031.12.2014 10

30.12.2014 6
00013426

00013491
201,00

585,00 
9 400,00 

190,01 
190,01 
190,01 
190,01 

78 018,16 
635,25 
137,75 
137,75 
137,75 
137,75 
137,75 
137,75 
137,75 
137,75 
137,75 
137,75 
137,75 
137,75 
137,75 
137,75 
137,75

11 700,00 
188 000,00 

3 800,25 
3 800,25 
3 800,25 
3 800,25 

624 145,30 
5 082,00 
2 755,00 
2 755,00 
2 755,00 
2 755,00 
2 755,00 
2 755,00 
2 755,00 
2 755,00 
2 755,00 
2 755,00 
2 755,00 
2 755,00 
2 755,00 
2 755,00 
2 755,00

201,00pokladna

pokladna

předsálí (foyer) VS

předsálí (foyer) VS

předsálí (foyer) VS

předsálí (foyer) VS

neumístěno

neumístěno

malý sál

malý sál

malý sál

malý sál

malý sál

malý sál

malý sál

malý sál

malý sál

malý sál

malý sál

malý sál

malý sál

malý sál

malý sát

30.12.2014 6 
30.12.2014 6 

1.12.2015 10 
1.12.2015 10 
1.12.2015 10

1.12.2015 10

19.4.2016 0 
6.6.2016 0

24.4.2017 58 
24.4.2017 58 
24.4.2017 58 
24.4.2017 58 
24.4.2017 58

24.4.2017 58

24.4.2017 58

24.4.2017 58 
24.4.2017 58 
24.4.2017 58 
24.4.2017 58 
24.4.2017 58 
24.4.2017 58 
24.4.2017 58 
24.4.2017 58

00013492

00013493

00015474

00015475

00015476

00015477

0001S7SO

00015818

00016294

00016295

00016296

00016297

00016298

00016299

00016300

00016301

00016302

00016303

00016304

00016305

00016306

00016307

00016308

201,00

201,00
201,00
201,00
201,00
a1,00
81,00

201,00
201,00

201,00
201,00
201,00
201,00
201,00
201,00

201,00
201,00
201,00
201.00
201,00
201,00
201,00



Stul 140x70 cm, skládací malý sál 
zvuková kabina 
Koudelka M. 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál

00016310 24.4.2017 58 1,00 2 755,00 20 137,75

Projekce digitální pro KD

Stul 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

Stůl 120x75 cm

00016336

00016365

00016366

00016367

00016368

00016369

00016370

00016371

00016372

00016373

00016374

00016375

00016376

00016377

2.5.2017 56 1,00 247 933,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00

8 30 991,63 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70 
48,70

22.5.2017 1 1,00 20

22.5.2017 1 
22.5.2017 1

1,00 20
1,00 20

22.5.2017 1 1,00 20
22.5.2017 1 1,00 20

22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

22.5.2017 1 
22.5.2017 1

1,00 20

1,00 20
00016378

00016379

00016380

00016381

00016382

00016383

00016384

00016385

00016386

00016387

00016388

00016389

00016390

00016391

00016392

00016393

00016394

00016395

00016396

22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1

22.5.2017 1

22.5.2017 1

22.5.2017 1

22.5.2017 1

22.5.2017 1

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20
1,00 20
1,00 20
1,00 20

1,00 20
22.5.2017 1 1,00 20
22.5.2017 1 1,00 20

22.5.2017 1 1,00 20
22.5.2017 1

22.5.2017 1

22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

22.5.2017 1 1,00 20
22.5.2017 1 1,00 20



48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

974,00

20velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál

1,0022.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1

22.5.2017 1

22.5.2017 1

22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1

22.5.2017 1

22.5.2017 1

22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1

22.5.2017 1

22.5.2017 1

22.5.2017 1

22.5.2017 1

22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1

Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm

00016397

00016398

00016399

00016400

00016401

00016402

00016403

00016404

00016405

00016406

00016407

00016408

00016409

00016410

00016411

00016412

00016413

00016414

00016415

00016416

00016417

00016418

00016419

00016420

00016421

00016422

00016423

00016424

00016425

00016426

00016427

00016428

00016429

00016430

00016431

201,00

201,00
201,00

201,00
201,00

201,00
201,00
201,00

201,00

201,00

201,00
201,00
201,00
201,00

201,00
201,00

201,00

201,00
201,00
201,00

201,00
201,00
201,00
201,00
201,00

201,00
201,00
201,00
201,00

201,00

201,00

201,00
201,00

201,00



Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm 
Stůl 120x75 cm

Stůl se zrcadlem a světelnou rampou

Stolek konferenční
Zrcadlo s deskou v herecké šatné

Věšák s deskou v herecké šatně

Stolek odkládací v herecké šatně

Zrcadlo s deskou v koupelně herecké šatny

Věšák s deskou v koupelně herecké šatny

Židle stohovatelná Clever

Židle stohovatelná Clever

Židle stohovatelná Clever

Žídle stohovatelná Clever

Židle stohovatelná Clever

Židle stohovatelná Clever

Žídle stohovatelná Clever

Židle stohovatelná Clever

Židle stohovatelná Clever

Židle stohovatelná Clever

Židle stohovatelná Clever

Židle stohovatelná Clever

Židle stohovatelná Clever

00016432

00016433

00016434

00016435

00016436

00016437

00016438

00016439

00016440

00016441

00016442

00016443

00016444

00016445

00016446

00017218

00017219

00017220

00017221

00017222

00017223

00017224

00017225

00017226

00017227

00017228

00017229

00017230

00017231

00017232

00017233

00017234

00017235

00017236

00017237

22.5.2017 1

22.5.2017 1

velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál 
velký sál

šatna pod pódiem 
šatna pod pódiem 
šatna pod pódiem 
šatna pod pódiem 
šatna pod pódiem 
šatna pod pódiem 
šatna pod pódiem 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál

1,00 974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
974,00 
976,00 

10 426,00 
3 814,00 
2 490,00

1 830,00

2 326,00

1 334,00

2 408,00 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90

20 48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48,70

48.70 
48,80

521.30 
190,70 
124,50

91,50

116.30

66.70 
120,40 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75

1,00 20
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1

1,00 20

1,00 20

1,00 20

22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
22.5.2017 1 
26.3.2019 22 
26.3.2019 22 
26.3.2019 22 
26.3.2019 22 
26.3.2019 22 
26.3.2019 22

26.3.2019 22

27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 53 
27.3.2019 53 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20
1,00 20

1,00 20

1,00 20
1,00 20
1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20
1,00 20
1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20
1,00 20
1,00 20

1,00 20

1,00 20
1,00 20

1,00 20

1,00 20



108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108.75

103.75

108.75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75

malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
ma lý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál

1,00 2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90

20Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Žídle stohovatelná Clever 
Žídle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Žídle stohovatelná Clever 
Žídle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Žídle stohovatelná Clever

27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58

27.3.2019 58

27.3.2019 58

27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2D19 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58

27.3.2019 58

27.3.2019 58

27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58

00017238

00017239

00017240

00017241

00017242

00017243

00017244

00017245

00017246

00017247

00017248

00017249

00017250

00017251

00017252

00017253

00017254

00017255

00017256

00017257

00017258

00017259

00017260

00017261

00017262

00017263

00017264

00017265

00017266

00017267

00017268

00017269

00017270

00017271

00017272

1,00 20

201,00

201,00

1,00 20

1,00 20

201,00

1,00 20

201,00

201,00

201,00

201,00

1,00 20

1,00 20

201,00
201,00

201,00
201,00
201,00

1,00 20

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00
201,00
201,00

201,00



Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Žídle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever

malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál

00017273

00017274

00017275

00017276

00017277

00017273

00017279

00017280

00017281

00017282

00017283

00017284

00017285

00017286

00017287

00017288

00017289

00017290

00017291

00017292

00017293

00017294

00017295

00017296

00017297

00017298

00017299

00017300

00017301

00017302

00017303

00017304

00017305

00017306

00017307

27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58

1,00 2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90

20 108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

108,75

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58

27.3.2019 58

27.3.2019 58

27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20
1,00 20
1,00 20
1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20
1,00 20
1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20

1,00 20
1,00 20

1,00 20

1,00 20
1,00 20
1,00 20

1,00 20

1,00 20



108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
1GB, 7 5 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
108,75 
275,00 
275,00 
275,00 
275,00 
275,00 
156,80 
156,80

malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sát 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál 
malý sál

sklepní prostory 
sklepní prostory 
zvuková kabina - 
Koudelka M.

1,00 2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90 
2 174,90

2 174,90 
5 500,00 
5 500,00 
5 500,00 
5 500,00 
5 500,00

3 136,00 
3 136,00

20Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Žídle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Žídle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Židle stohovatelná Clever 
Vozík na stohov.židle Clever 
Vozík na stohov.židle Clever 
Vozík na stohov.židle Clever 
Vozík na stohov.židle Clever 
Vozík na stohov.židle Clever 
Rudl na židle 
Rudl na židle

27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 S8

27.3.2019 58

27.3.2019 58

27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58 
27.3.2019 58

27.3.2019 58

13.5.2019 98

21.5.2019 98

00017308

00017309

00017310

00017311

00017312

00017313

00017314

00017315

00017316

00017317

00017318

00017319

00017320

00017321

00017322

00017323

00017324

0001732S

00017326

00017327

00017328

00017329

00017408

00017409

201,00

201,00

1,00 20

1,00 20

201,00

1,00 20

201,00

201,00

201,00

1,00 20

201,00
201,00
201,00

1,00 20

1,00 20

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

1,00 20

201,00

201,00

9 875,00

275 325,71
1,00 79 000,00 81.7.2019 56Mixážní pult Soundcraft Performer200017449

ROČNÍ NÁJEMNÉ CELKEM


